PRESTAZIONI
Prestazioni di rotolamento
Rumore
Attrito
Resistenza alla corrosione
ATTRIBUTI PRINCIPALI
Nome del prodotto Footmaster
Tipo Ruota girevole
Portata a 3 km/h 1000 kg
Elettricamente conduttivo No
Inossidabile No
Portata statica 1000 kg
Intervallo di temperatura (minimo)-10 °C
Intervallo di temperatura
(massimo)
90 °C
Altezza totale 120 mm
Larghezza complessiva 100 mm
Peso complessivo 1,8 kg
SUPPORTO
Colore Bianco
Disassamento 52 mm
Raggio di piroettamento 89 mm
Ingombro di piroettamento 178 mm
Diametro cuffia superiore 100 mm
RUOTA
Cuscinetto Cuscinetto a rulli, smorzante
Colore Ruota Nero
Diametro 75 mm
Larghezza battistrada 30,5 mm
Larghezza corpo 30,5 mm
FISSAGGIO
Diametro del foro 16 mm
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Numero d'ordine 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026
L’immagine può differire dal prodotto originale
1/2
Product Drawings
INFORMAZIONI DI PRODOTTO
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Numero d'ordine 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 01. July 2026  2/2